

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 8馬土 明連川 美・穴吹三島 取水ポンプ取替工事				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作工		式	1		7,385,700		
揚排水ポンプ設備製作		式	1		7,385,700		
取水ポンプ製作		式	1		7,385,700		
機器費		式	1		4,870,000		内 1号
材料費		式	1		2,515,700		内 2号
純製作費		式	1		7,385,700		
製作原価		式	1		7,385,700		
据付工		式	1		1,446,192		
揚排水ポンプ設備据付		式	1		1,446,192		
揚排水ポンプ据付工		式	1		1,402,192		
据付	試運転調整含む	基	1	911,000	911,000		単 1号
既製品撤去		基	1	343,700	343,700		単 2号
孔内洗浄	Φ250, L=22.0m	式	1		147,492		内 3号

設計内訳書（本01）

工事名	R 8馬土 明連川 美・穴吹三島 取水ポンプ取替工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
既設ポンプ処分		式	1		44,000		
処分費 L=9.8km	既設品	t	1	44,000	44,000		単 3号
直接工事費		式	1		1,446,192		
共通仮設		式	1		260,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		260,000		
純工事費		式	1		1,706,192		
現場管理費		式	1		430,000		
据付間接費		式	1		767,000		
据付工事原価		式	1		2,903,192		
設計技術費		式	1		457,000		
工事原価		式	1		10,745,892		
一般管理費等		式	1		1,770,108		
工事価格		式	1		12,516,000		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	機器費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
深井戸ポンプ		基	1	3, 910, 000	3, 910, 000		
制御盤		基	1	960, 000	960, 000		
合計					4, 870, 000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	材料費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
井戸蓋・吐出口曲管		本	1	270, 000	270, 000		
フランジ付短管		本	1	72, 700	72, 700		
フランジアダプター		個	1	690, 000	690, 000		
外ねじ仕切弁		個	1	305, 000	305, 000		
スモレンス逆止弁		個	1	375, 000	375, 000		
揚水管		本	4	165, 000	660, 000		
揚水管		本	1	143, 000	143, 000		
合計					2, 515, 700		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	孔内洗浄		Φ 250, L=22. 0m							
	名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	普通作業員				人	6	24, 582	147, 492		
	合計							147, 492		

1 次単価表

単価使用年月	2026.05
歩掛適用年月	2026.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	据付	試運転調整含む	単位	基	単位数量	1	単価	911,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	17	32,232	547,944		
電工			人	5	27,132	135,660		
普通作業員			人	5	24,582	122,910		
配管工			人	4	26,112	104,448		
合計						910,962		
単価						911,000	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2026.05
歩掛適用年月	2026.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	既製品撤去		単位	基	単位数量	1	単価	343,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3	27,132	81,396		
設備機械工			人	4	27,540	110,160		
普通作業員			人	3	24,582	73,746		
配管工			人	3	26,112	78,336		
合計						343,638		
単価						343,700	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	処分費 L=9. 8km	既設品	単位	t	単位数量	1	単価	44, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	39, 000	39, 000	金属くず	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t積、吊能力2. 9t, 無し, 1 1. 0km以下	t	1	4, 991	4, 991		
合計						43, 991		
単価						44, 000	円／t	